mine et vice communis Astensis et districtus eiusdem civitatis, et Bergoncius Con-

stancius sindicus et procurator communis Albe de quo sindicatu apparebat per in-

strumentum factum per Bartholomeum Censoldum notarium hoc eodem anno et

Indictione die sabbati xviiii." mensis Septembris, nomine et vice dicti commimis

Albe volentes attendere et observare prescripta omnia et singula ut superius sunt

expressa, ipsis, omnibus et singulis lectis diligenter in ipso consilio, Corporaliter ad

sancta dei evangelia iuraverunt prescripta omnia et singula attendere et observare

et rata et firma habere et tenere perpetuo, et attendi et observari facere, et curare

bona fide quod predicta omnia et singula attendantur et perpetuo inviolabiliter obser-

ventur. Nomina quorum credendariorum sunt hec, henricus Alferius, Robaudus Mu-

gnannus, Eollandus layolius, Jacobus Valbella, Gualla Ottinus, domiuus Andreas de

Solario, Georgius Thomas, Petrus Thomas, Eollandus Cortesius, Ubertus Sibonengus,

Bonefacius de Quargneiito, Facinus de Solaiio, Centorius Strazatus, Ubertus Eex,

EoUandus Scarampus, Maufredus Mignannus, Obertinus Cachayrauus, Eollandus Gar-

dinus, Thomaynus Eovezolius, Meylanus de Solario, Obertus Pallidus, Thoraas Alfe-

rius, Obertinus Gutuerius, Bonifacius de Solario, henricus de Quarto, Thoraas de So-

lario filius Jacobi quondam, Jacobus de Gorzanno, henricus layolius, Ghiglotus pelleta,
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Vercelliuus de Solario, Petrus Ypolitus, loysius de Solario, Oggerius de Sollario,

Obertus de Solario, Obertus dealis, henricus de Septimis, Conradus zavolerius, Oddi-

nus Guizius, Baudrachus Bertaldus, Alexander Robbe, Thomas Asinarius, dominus

Anselmus Bertramus, Albertus Maruchus, Paganus Alionus, Petrus Monachus, Mayn-

fredus de Sancto Johanne, Guillelmus Testa, laydus Testa, dominus Baudimentus de

curia, Peraeius Buchanigra, Thomas pelleta, Eodulfus de Sancto Mauricio, Eobertus

Bertaudus, Thomas de Viallo, Thomas de Montevetulo, Jacobus de Alba, Astesanus

de Jardina, EoUaudus Tliomas, dominus Guillelmus Gardinus, Roffinus Maronus, Con-

radinus Mahibayla, Bayamondinus de Cario, Jacobus de Azanno, Jacobus Bertaldus,

Jacobus Moraudus, Gomondus de Gomundis, Georgius pelleta, Bonefacius de Gor-

zanno, Georgius Bergogninus, Oddo Cazo, Petrus Muzius de Arpezanno, Mussus

pallidus, Manduynus layolius, Fulchus Cazo, Thomas Eotarius, Alexander Carenzanus,

Philippus Alamannus, Guillelmus Alionus, Obertiuus Falletus, Thomas Bovetus, Ber-

tramus de Comentina, Jacobus Easparellus, Jacobus Sylvanus, Jacobus Gazia, Eer-

toldus Tabernarius, Persevallus Bertramus, Astesanus pennacius, Henricus de Solario,

'Gseppus poreta, Oppicio Almauricus, Georgius Cassenus, Petrus pennacius, Eollandus

Eastellus, Audreas Barachus, Henricus Morrus, Georgius de platis, ConraJus Mario,

Thomas Caldera, Jacobus Cassenus, Oliverius Garetus, Manuel Augustus, Scapinus

de porta.

Eodem anno et Indictioue die iovis xiiii" intrantis Septembris, Actum Ast in

plena concione facta in mercato sancto. Testes Rollandus de Cumiguanno, Francischus

de Benengo notarij, Grasverdus de Grasverdis, Brunacius nuncius communis et Ga-

rabel nuncius commimis, Quorum presentia Jacobus de Valbella siudicus procurator

et actor communis Astensis, voluntate consensu et auctoritate Astensis con9iIij gene-

ralis, super hoc heri celebrati et auctoritate sibi concessa secundum formam sui sin-

dicatus de quo superius mencio facta est, et precepto mandato voluntate et cousensu

suprascriptorum domini potestatis et Capitanei Astensium ibidem presentium, et illorum

qui erant ad concionem predictam nomine et vice communis et hominum civitatis Astensis

et districtus ex rma parte, Et Bergoncius Constancius sindicus actor et procurator comu-

nis et hominum Albe auctoritate sibi concessa, secundum formam sui sindicatus de quo

superius facta est mencio nomiue et vice comunis et hominum Albe et districtus et

pro eis ex alia parte pro bono pacis et concordie suprascripte sibi adinvicem stipu-

lantes nominibus predictorum feceruut pacem finem et absolutiouem quietationem

et remissionem ac pactum de uon petendo de omnibus damnis offensionibus et In-

cendijs guastis et Iniurijs datis illatis et factis inter ipsas partes vel aliquam de

ipsis partibus seu que vel quas una pars alteri parti conimuniter vel singulariter

dederit fecerit vel intulerit realiter vel personaliter aliquo modo vel aliqua occasione

usque ad presentem diem, Promittentes sibi adinvicem nominibus predictorum ipsam

pacem et finem et absolutionem prout superius dictum est firmam habere et tenere

perpetuo, et ad sancta dei evangelia tactis scripturis corporaliter iuravcrunt et pro-

miserunt nullo tempore contrafacere vel venire, Et inde dicti sindiii, lioc addendo

paci. et concordie scu compositioni prescripte sub eodem tractatu et sub eadem com-

positione fieri [irocepcrunt unum iiistnimontum et plura, hoc acto quod prcsons additio

vel quitatio non iioccat ncc prmulicium laciat Uberto puhavino et illis de eiu.s
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hospitio, quo miinis atteudahir et observetiir ut supra in dicta pace et concordia

continetur, et quo minus iustrumentis et iuribus suis uti possit, ut in puncto quod

loquitur de facto ipsius Uberti in dicta pace et concordia pleuius est expressura.

978. De ratificatione et approbatione factorum et conventionum factorum et facta-

rurh inter comune Astexuna parte et comune Albe ex altera. 1279. 22 Septembris.

Anno domini Millesimo ducentesimo septuagesimouono Indictione septima die ve-

neris xxii" mensis Septembris, presentia testium infrascriptorum, dominus Jacobus de

Sanctoiohanue sive de pallatio, miles domini Odouis Albrici potestatis Albe et gerens

vices ipsius potestatis voluntate consilio et consensu domini Guillelmi Kappe Capi-

tanei populi, et communis Albe et infrascriptorum credendariorum ibi per campanas

et nuncios more solito ad boc specialiter congregatorum et prescriptorum et ipsi cre-

deudarij quorum nomina inferius describvmtur auctoiitate dicti militis potestatis et

dicti Capitanei, Volentes approbare et ratiticare ac attendere pacem et pacta ac con-

ventiones factam facta et factas inter commune et liomines de Aste et cives et vasallos

et coadiuctores eorum ex una parte, Et commune et homines Albe et cives et vassalos

eorum ex altera parte, de quibus pace et pactis et conventionibus est instrumentum

factum per Guillelmum de Gilio notarium, Anuo domini MCCLXxvr. Indictione mf die

sabbati decimonono mensis Septembris, Et omnia ea et singula que in dicto instru-

mento plenius continentur, principaliter eorum nomine et nomine coramunis et homi-

uum Albe proraiserunt petro Silvanno sindico comunis Astensis, Et corporaliter ad

sancta dei evangelia juraverunt omnia ea et singula que in dicto instrumento plenius

continentur, attendere et observare et complere et uullo tempore contrafacere vel ve-

nire. Nomina autem consiliariorum sunt hec Juliauus Becharius, henricus Beghicle-

tus, Johannes Cagnacia, Bouinus Bassus, Cicer, Boninus Rogerius, Jacobus de Rodello,

Albertus de Boscho, petrus de Valio, Robinus Barberius, Maganotus, Guillelmus Bo-

uinus, Ogerius Garellus, Ottollinus pelleta, petrus Ballocus, Johannes Cayrosius, Re-

muschius, Jachinus Auricula, Jacobus Scuellus, Boninus de Ecclesia, Jacobus Baresius,

Guillelraus Vetuliuus, Vivaldus Blanchetus, Vivaldus de Careta, Garuncius de prerolmo,

Jordanus drapelia, Obertus Trencherius, Jordanus Sepenus, Obertus de Sumraarippa,

Nicolaus Frenarius, Obertinus de Valoria, Boninus de Rodello, Rubeus de Strata, hen-

ricus de Coto, Obertus Garellus, Mucius Bellengerius. Bertholomeus de pollencio,